


# OBWIESZCZENIE

## BURMISTRZA TRZCIANKI

### z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Trzcianki podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania (wykaz ulic, osiedli lub miejscowości)	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	<b>Miasto Trzcianka:</b> osiedla: Leśne, Modrzewiowe, XXX-lecia, Zacisze, ulice: Aluminiowa, Azaliowa, Fiołkowa, Jagodowa, Krokusowa, Kwiatowa Droga, Łomnicka, Malinowa, Żurawinowa, Szafranowa, Imbirowa, Cynamonowa, Anyżowa, Ogrodowa, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Poziomkowa, Różana, Sadowa, St. Konarskiego, Wspólna, 27 Stycznia, Bolesława Prusa, Parkowa, Koszykowa, Moniuszki, Za Jeziorem.	Zespół Szkół Technicznych w Trzciance, ul. 27 Stycznia 100, 64-980 Trzcianka
2 	<b>Miasto Trzcianka:</b> osiedle Artura Grottgera, place: Pocztowy, Królowej Jadwigi, ulice: Artura Grottgera, Stefana Batorego, Fryderyka Chopina, Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, Grunwaldzka, Kopernika, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Bolesława Krzywoustego, Władysława Łokietka, Mieszka I, Maurycego Mochnackiego, Elizy Orzeszkowej, Reja, Władysława Stanisława Reymonta, Ks. Piotra Skargi, Jana Sobieskiego, Spokojna, Kazimierza Wielkiego, Wiosny Ludów.	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Trzciance, ul. Fryderyka Chopina 36, 64-980 Trzcianka
3 	<b>Miasto Trzcianka:</b> osiedle Juliusza Słowackiego 1 - 12, ulice: Słoneczna, Juliusza Słowackiego, Strażacka, Spółdzielców, Adama Mickiewicza, Fabryczna, Franklina Roosevelta, Łąkowa, Jana Matejki, Malczewskiego.	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzciance, ul. Staszica 6, 64-980 Trzcianka
4 	<b>Miasto Trzcianka:</b> osiedle: XXV-lecia, Jana Kasprowicza, ulice: Aleksandra Fredry, Ignacego Jana Paderewskiego, Józefa Chelmońskiego, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Kolejowa, Rzeczna, Składowa, Stanisława Staszica, Władysława Broniewskiego, Prosta, Gen. Henryka Dąbrowskiego 46 - 61, Gen. Władysława Sikorskiego.	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzciance, ul. Broniewskiego 2, 64-980 Trzcianka
5 	<b>Miasto Trzcianka:</b> osiedle Juliusza Słowackiego 13 - 39, ulice: Akacyjowa, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Lipowa, Olchowa, Orzechowa, Wierzbowa.	Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzciance, os. Juliusza Słowackiego 24, 64-980 Trzcianka
6	<b>Miasto Trzcianka:</b> osiedla: Ks. Bolesława Domańskiego, Stanisława Poniatowskiego, Joachima Lelewela, Obotryckie, al. Czesława Miłosza, ulice: Gorzowska, Stefana Żeromskiego, Karola Wojtyły, Adolfa Pilcha "Doliny", Partyzantów Leśnych, Wincentego Witosa, Wyszyńskiego, Juliana Fałata, Wieleńska, Gen. Henryka Dąbrowskiego 13 - 44, Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki, Św. Wojciecha, Alfreda Nobla, Henryka Sienkiewicza, Joachima Lelewela, Kręta, Marii Skłodowskiej-Curie, Rzemieślnicza, Zbigniewa Herberta, Zielna, Zygmunta Starego, Żwirowa, Boczna, Wita Stwosza.	Liceum Ogólnokształcące w Trzciance, ul. Stefana Żeromskiego 28, 64-980 Trzcianka
7 	<b>Stobno, Wrząca, Dłużewo, Kępa, Łomnica, Pokrzywno, Łomnica Pierwsza, Łomnica-Folwark, Łomnica-Młyn.</b>	Szkoła Podstawowa w Łomnicy, Łomnica 7, 64-980 Trzcianka
8 	<b>Biała, Kadłubek, Osiniec, Wapniarnia Pierwsza, Wapniarnia Trzecia, Radolin, Teresin.</b>	Szkoła Podstawowa w Białej, Biała ul. Radolińska 9, 64-980 Trzcianka
9 	<b>Siedlisko.</b>	Szkoła Podstawowa w Siedlisku, Siedlisko 160, 64-980 Trzcianka
10	<b>Nowa Wieś, Rudka, Runowo.</b>	Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance, Filia w Nowej Wsi, Nowa Wieś 37, 64-980 Trzcianka
11 	<b>Biernatowo, Górnica, Przyłeki.</b>	Szkoła Podstawowa w Przyłękach, Przyłeki 38, 64-980 Trzcianka
12 	<b>Gintorowo, Przyłęg, Rychlik, Smolarnia, Straduń.</b>	Szkoła Podstawowa w Rychliku, Rychlik 16, 64-980 Trzcianka
13	<b>Niekursko, Sarcz.</b>	Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury w Trzciance, Filia w Niekursku, Niekursko, ul. Szkolna 2, 64-980 Trzcianka
14	<b>Szpital Powiatowy w Trzciance.</b>	Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance, ul. gen. Władysława Sikorskiego 9, 64-980 Trzcianka

#### Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
  - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - b) całkowitej niezdolności do pracy,
  - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
  - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Pile II najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;
  - 2) całkowitej niezdolności do pracy;
  - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
  - 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
  - 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Trzcianki najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00.**

 lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Burmistrz Trzcianki  
/-/ Krzysztof W. Jaworski